



BOLLO FRUITS
HÖST / VINTER



VILL DU TA DIN FRUKT- OCH GRÖNTAVDELNING TILL NÄSTA NIVÅ?



PASSION OCH AMBITION SEDAN 1922

Bollo grundades 1922 av José Vercher Cuñat och leds idag av hans barnbarn och barnbarnsbarn. I början var Bollo helt inriktat på citrus men idag rymmer sortimentet även mycket annat, som melon, avokado, mango och stenfrukter. Allt är av en kvalitet som går långt utöver det du brukar hitta i svensk handel.

Har man lärt känna familjen och följt deras arbete på nära håll förstår man varför. Varje träd skördas exempelvis sex gånger under en och samma säsong. Frukten mognar tidigare på solsidan än längre in i lövverket eller på skuggsidan, och då kan man ju inte plocka allt samtidigt, tycker de. Det är klart att det tar tid, och tid är pengar. Men så blir det bra också.

Bollo ger dig ett helgjutet sortiment av enastående premiumvaror. Året runt.



Bollo International Fruits har funnits på den svenska marknaden i över tio år och är idag Sveriges snabbast växande varumärke i kategorin frukt – oavsett om man räknar volym, försäljningsvärde eller kännedom bland konsumenter.

Bollos clementiner och apelsiner kan inte beskrivas som annat än lättsålda storsäljare med bra marginaler. De senaste fem åren har försäljningen av dessa varor mer än trefaldigats.

Även Bollos övriga produkter är på snabb

frammarsch. Det är en ganska naturligt utveckling. De kunder som uppskattar Bollos apelsiner och clementiner för sin fantastiska smak och enastående kvalitet frestas ju lätt att ge även Bollos övriga sortiment en chans. Och när de väl gjort det är de fast. Det vet vi av gammal erfarenhet.

Ett brett Bollo-sortiment är en perfekt start för er som vill ta nästa steg i utvecklingen, addera ett riktigt fint premiumsortiment och göra butiken till mer av ett upplevelsecentrum.

Världsberömda melonen och citrusfrukten



BOLLO MELON

Internationellt är Bollo nästan lika kända för meloner som för citrus, och i hemlandet Spanien har deras meloner en helt ohotad ställning. Deras Piel Del Sapo har exempelvis fått utmärkelsen "Sabor del Año" (Årets Smak) sex år i rad.



Piel de Sapo

En söt, saftig och mycket smakrik melon som till karaktären påminner om honungsmelon. En perfekt dessertmelon!

JAN – DEC



Honungsmelon

En lite mindre melon med sprött, saftigt fruktkött med söt och fin smak. Gott till dessert och lyfter vilken grönsallad som helst.

JAN – MAR & JUN – DEC



MELONER I KOMMANDE SÄSONG



Vattenmelon

Sveriges mest sålda melonsort, om vi bortser från att det faktiskt är en gurkväxt. Sprött, krispigt fruktkött med söt, lite syrlig smak.

APR – AUG

Snöbollsmelon

Påminner om honungsmelon men är sötare och med en underton av karamell. En riktig smakbomb!

JUN – AUG



Skuret & delat

Bollos meloner kan även levereras delade eller skivade, vilket är perfekt för de konsumenter som tycker att en hel melon är för stor.

INTRESSERAD?

Fråga efter vår folder om handskuren frukt.



TIPS!

Stora meloner är oftast godare än små, så delade meloner är ett alternativ som går hem. Det har för övrigt visat sig att exponeringar med både hel och delad melon kan mångdubbla försäljningen.



Världsberömda meloner och citrusfrukter

Apelsin

Söta, saftiga och perfekt mogna apelsiner av högsta kvalitet. Dessutom fulla av nyttigheter – en enda apelsin täcker hela dagsbehovet av C-vitaminer.

JAN – DEC



BOLLO CITRUS

Bollos clementiner och apelsiner har världsrykte för sin fantastiska smak och enastående kvalitetsnivå, och efter över tio år på svenska marknaden har de utvecklats till verkliga storsäljare även här. Dessutom med citrusfamiljens kanske bästa marginaler.



Röd apelsin

Kort odlingssäsong och speciella klimatförutsättningar gör blodapelsinen till en raritet. Så det gäller att passa på när den är i säsong!

JAN – MAJ & AUG – DEC



Grapefruit

Temperaturskillnaderna mellan varma dagar och kalla nätter skapar en grapefrukt med orangegult skal och ett rött, saftigt fruktkött. Fräsch och frisk smak med tydlig beska – men även en sötma som ger en trevlig nyansrik smakupplevelse.

JAN – DEC

Citron

Fräsch, lagom syrlig citron som är perfekt att ringla över kött, fisk eller sallad. Används med fördel även till bakning – Bollos citroner används regelmässigt av Paris mest exklusiva pâtisseries.

JAN – DEC



Clementin

Bollos clementiner odlas med all tänkbar omsorg och plockas när de är som allra bäst. Sorterna varierar beroende på säsong, och varje sort har sin egen speciella smakkaraktär, men de är alltid söta, saftiga och smakrika.

JAN – APR & AUG – DEC



TIPS!

Lyft fram de sorter av exempelvis clementin eller apelsin som är aktuella och skylta gärna lite extra när det sker ett skifte. Det har nyhetsvärde och skapar nyfikenhet hos konsumenterna.



Bollo må vara mest kända för citrus och melon, men de har även mycket annat i sitt sortiment. Utbudet varierar beroende på säsong, och nu under hösten och vintern ligger fokus på avokado, mango och kaki. Smak och kvalitet håller givetvis sedvanlig Bollo-nivå.

BOLLO EXOTISK FRUKT



Mango

En riktigt len och smörig mango med ett fruktkött som formligen smälter i munnen. Fyllig och behaglig smak med mycket sötma och toner av persika och apelsin.

JAN – JUN & SEP – NOV



Avokado

Perfekt ätmoden avokado av absolut högsta kvalitet. Mild men smakrik med en lite nötaktig ton och den precis rätta krämiga konsistensen.

JAN – NOV



Kaki

Kaki är även känd sharon eller persimon, och Bollos egen variant är mycket söt med ett mjukt fruktkött och ett slätt fint skal. Lätt att äta och med gudomlig smak.

OKT



Granatäpple

Ett vackert granatäpple med fint skal, sötsyrlig saft och goda krispiga kärnor som sätter smaklökarna i dallring. Dessutom otroligt nyttigt med massor av antioxidanter.

OKT



Vi har nu jobbat med Bollos produkter i över tio år och har samlat på oss massor med värdefulla erfarenheter. Vi vet hur viktigt det är med bra marknadsföringsmaterial, inspirerande demonstrationer och inte minst en smakfull exponering som förmedlar de rätta premiumvärdena. Och vi vet vilken enorm utväxling du kan få om vi får tillgång till exempelvis en hel gavel eller ännu hellre en egen ö precis innanför entrén. Kontakta oss gärna, så kommer vi ut och hjälper till!

VI HJÄLPER ER ATT MAXIMERA FÖRSÄLJNINGEN





SÄLJHJÄLPMEDEL

PROVSMAKNING

Skillnaden sitter i smaken. Om kunderna får provsmaka Bollos frukter så ger det snabbt resultat i form av ökad försäljning. Hör av dig till oss så hjälper vi till!

BUTIKSMATERIAL

Öka din försäljning med bra marknadsföringsmaterial. Vi kan förse er med superfint material som gör sig väldigt bra i er butik. Bland annat har vi shoppingbag, infoskyltar, affischer och popups.

